1
产品彩页
H3C RA100&RA200 综合接入路由器
产品概述
H3C RA 系列产品是 H3C 公司面向运营商、政府、电力、金融等行业 IP-RAN 组网自主开发的高性能综合接入路由器，满足运营商
移动承载和政府、电力、金融等大客户专线承载方案的可持续发展需求，帮助用户提高网络带宽和部署效率，降低运营和维护成本。
随着数据业务成为移动网络承载主体，分组化的移动承载网已经成为一种不可逆转的大趋势。移动回传网络 IP 化，既要传承传统
TDM/MSTP 高可靠易管理优势，同时也要面向未来，满足承载 LTE/LTE Advance 网络大数据流量和大客户专线业务的需求，提供高

产 品 彩 页
6
订购信息
RA100 购信息：
型号 描述
RT-RA100-DC H3C RA100 路由器主机(直流款型)
CAB-DC-PWR-10m-TB4
外部直流电源线-10m-(端子座-4PIN-5.08mm)-(2*18UL10455 黑
+2*18UL10455 蓝)-(4*(冷压端子 1.0mm^2-6 黄)+4*OT(1-6-0)!)
RA100 订购信息：
型号 描述
RT-RA100 H3C RA100 路由器主机(交流款型)
RA200 订购信息：
型号 描述
RT-RA200 H3C RA200 路由器机框
RT-RSU-100 H3C RA200 RSU-100 路由交换单元
RT-RIC-4GEE 4 端口千兆以太网电接口 RIC 模块
RT-RIC-8GEE 8 端口千兆以太网电接口 RIC 模块
RT-RIC-4GEF 4 端口千兆以太网光接口 RIC 模块
RT-RIC-8GEF 8 端口千兆以太网光接口 RIC 模块